POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO 

LA SIGUIENTE: 

ORDENANZA  8847 

Artículo-1°:-Reconócese de legítimo abono y autorizase el pago con cargo & ejercicio 
1998 de la factura N° 0076-00052108 de Y.P.F. S.A. por la suma de $ 
4.141,48 (PESOS CUATRO MIL CIENTO CUARENTA Y UNO CON 
CUARENTA Y OCHO CENTAVOS) correspondiente a la Orden de 
Compra NI> 1216/98.- 

Artículo-2":-Impútese el Importe reconocido en el articulo precedente con cargo a la 
Finalidad 6 - Programa 11 - Partida 1.1.2.3. "Conservaciones y 
Reparaciones" del Presupuesto de Gastos del Ejercicio 1998, que cuenta